
  

  

    
P
R
A
 

N”
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

7
2
5
3
3
-
0
0
4
1
-
1
9
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb

ra
mi

en
to

 
EX
P:
 

82
87
 

o 
D 
=- 
— 
O — 
= = 
o 

“"LOJAFAR 
Distribuidora Farmacéutica 

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE 

Señora Licenciada, Andrea Elizabeth Pérez Nole, ecuatoriana, con C.l. N* 
1103373500, domiciliado en la ciudad de Loja. 
Ciudad.- 

De mi consideración: 

Cúmplase informarle a Usted, que la Junta Extraordinaria de Accionista de 
DISTRIBUIDORA LOJAFAR C.A”, en sesión realizada el 24 de Septiembre del 
019, resolvió reelegir a usted, como PRESIDENTE DE DISTRIBUIDORA 
'OJAFAR C.A., por el periodo de dos años, con los deberes y derechos 
stablecidos en los estatutos de la compañía, que constan en la escritura de 
onstitución celebrada el 15 de noviembre de 1991, otorgada por la Notaria Primera 
el Cantón Loja; inscrita en el Registro Mercantil del 16 de Enero de 1992, bajo 
artida N*20 y anotada en el repertorio N* 195. 

“xpreso a usted mis sinceras felicitaciones por la designación y a la vez desearle 
xitos en sus altas funciones. 

oja, 24 de Septiembre del 2019. 

aia A o, 
g a 

, Mentaménis” q ¿fo > > 
2 Li) de 

   
   SO A 

Ing. Ano fanciscó la, Mora 
GERENTE GÉNERAL: «DISTRIBUIDORA LOJAFAR C.A. 

Yo, Andrea Elizabeth Pérez Nole, acepto el cargo de PRESIDENTE DE 
DISTRIBUIDORA LOJAFAR C.A., prometo desempeñar fiel y cumplidamente tales 
funciones. 

Loja, 24 de Septiembre del 2019. 

   
cda. Andrea Élizadeth Pérez Nole 

Cl: 11033373500 

  

o SN +7 Ofic:072576426 '= 
a “Dir: Lauro Guerrera 05-74 y Colón 

www.lojafarca.com  * 
- Loja, Ecuador ....-



    ] LOJAFAR 
8 o ¿Distribuidora Farmacéutica: 

ACTA JUNTA EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE 

“DISTRIBUIDORA LOJAFAR COMPAÑÍA ANONIMA” -. 

En la ciudad de Loja a Jos 16 días del mes de agosto del 2019 siendo las 

09H30 se reúnen en la sala de reuniones de la Distribuidora Lojafar ubicado 

en las calles Lauro Guerrero y Colon esq. bajo la presidencia de la Lcda. 

Andrea Elizabeth Pérez Nole y los socios que a continuación se nominan, 

para llevar a cabo la JUNTA GENERAL: EXTRAORDINARIA de socios, actúa 

como Secretario el Gerente de la compañía Ing. Antonio Peña “Mora, la 

sesión se realiza :a convocatoria escrita de la Presidenta, la: que copiada 

textualmente dice: : o 

De conformidad a lo previsto en las disposiciones de la Ley de Compañías y 

los Estatutos internos de Distribuidora Lojafar C.A.; se convoca a Junta 

Extraordinaria de Accionistas misma que tendrá lugar el-día martes 01.de 

agosto del 2017, a las 09H30 en el domicilio de la compañía, ubicado en las 

calles Lauro Guerrero s/n y Colón, para tratar el siguiente orden del día: 

1. Constatación de Quórum 

2. Renovación Nombramiento dé Presidencia” 

3. Contratación de Auditoria Externa 

La convocatoria tiene fecha j jueves 14 de Agosto del 2019 ye es s publicado en 

diario Crónica. | 

La Lcda. Andrea Pérez Nole preside la reunión y se da inicio a'la reunión, 

declarando instalada la misma, agradeciendo la asistencia de los señores 

socios y pide al secretario se constate el quórum para continuar la reunión 

dando paso al primer punto del orden del día. 

1.-Constatación del Quórum. 

Se procede a constatar el quórum y se mencionan las siguientes asistencias: 

  

   “Dir ¿Lauro Guerrero D5-74 y Colón - 
  

E Ofic: 072576428. 7 

“ Loja, Ecuador -- * 
WA. tojafarca.com ”.-.



  

  

Lil: Alfonso Pérez Galán se A 288:172,00 .- 59,28% 
  

Antonio Francisco, Peña Mora Vo TO > 125: 964, 00 o, 2 25,91% 

  

   
3 

    

  

Andrea Huabein Pérez Na e 5 15: :833, 00 E 3,26% 

  

          o TOTALES: — ES En 136,00] 88,45% 
  

RESUELVEN: 

Luego de constatar las asistencias de los socios y con el 88. 45% de acciones 

se resuelve aprobar el primer punto. 

2.- Renovar el Nombramiento del Presidente de la. Compañía: 

Se continúa con el segundo punto “Renovar el Nombramiento del 

Presidente de la Compañía”. 

RESUELVEN: o 

La junta' resuelve Renovar el Nombramiento como Presidenta de la 

Compañía a la Sra. Lic. Andrea. Elizabeth Pérez Nole con” cédula N 

1103373500. - cs OS o 

3.- Contratación de Auditoria Externa o l 

En este punto se contrata. Auditoria Externa para. el periodo 2019. 

RESUELVEN: 

La Junta General de Socios Resuelve contratar los servicios del Economista 

Anibal Lozáno Bravo, para que realice la Auditoria Externá del periodo 2019. 

Siendo las 12H0OO0, la Leda. Andrea Pérez Nole agradece la asistencia de los 

socios y da por terminada la sesión. 

Á continuación, fir fman los asistentes. | 

E Ace, 7 

  

Andrea Elizabet Pérez E (E ¿ES Aónio Francisco Peña. Mora 

E GERENTE GENERAL PRESIDENTE EA Ja 
NX fa 

    
    
  

A ez Galán 

soc 

 



" ¡JREGISTRO 
MERCANTIL 

LOJA    
  

TRÁMITE NÚMERO: 5094 

  
* 7379976 TXJQLAZ*       

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO... 

¿| 4138 Le 

“| 26/09/2019 

el 611 
:*| LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

  

or 

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: TT 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: _DISTRIBUIDORA LOJAFAR C.A. 
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR ¿ | PEREZ NOLE ANDREA ELIZABETH 

  

  

  

  

        
IDENTIFICACIÓN ¡| 1103373500 ; 
CARGO: o PRESIDENTE : 
PERIODO(Años): 02 2 12 +. 
  

2. DATOS ADICIONALES: e 
NO APLICA OS 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, Al ALTERACIÓN: O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

LA INVALIDA. Los! CAMPOS QUE 'SE ENCUENTRAN EN BLÁNCO NÓ; SON, NECESARIOS PARA LA 
: | Í 

VALIDEZ DEL, PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN' LA NORMATIVA VIGENTE. ;     
  

   

  

  

IA 
E 

o 

LAY CASA UNA 
FECHA DEEMI (ÓN: LOJA% A26- DÍAS BELMES -DE SEPTIEMBREDEZO19 E 

EN po ! Ñ 1 
US 0 A 14 

        

      

UAN-CAREOS Sc ; 
REGISTRADOR MERCANTIE SEL Ei TR 

NS 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: a JOSE PEN 

  

     

    30 ENTRE LOURDES Y MERCADILLO 

Página 1 de 1 

0001409


